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$26,876,425.51SERVICIOS PERSONALES $1,188,273.98 $1,215,852.58$111,522.52 $25,799,674.05$26,987,948.03

$15,697,114.68REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $318,241.46 $318,241.46-$22,304.50 $15,356,568.72$15,674,810.18

$9,299,934.74Remuneraciones al personal de carácter transitorio $754,310.00 $754,310.00$0.00 $8,545,624.74$9,299,934.74

$974,305.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$22,304.50 $996,610.26$996,610.26

$739,547.81SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $27,578.60$0.00 $739,547.81$739,547.81

$165,522.52OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $115,722.52 $115,722.52$111,522.52 $161,322.52$277,045.04

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,181,401.00MATERIALES Y SUMINISTRO $25,635.36 $25,635.36-$36,481.72 $1,119,283.92$1,144,919.28

$408,000.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $0.00 $0.00$0.00 $408,000.00$408,000.00

$30,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$45,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00$45,000.00

$14,400.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $14,400.00$14,400.00

$336,001.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $25,635.36 $25,635.36$0.00 $310,365.64$336,001.00

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$348,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $0.00 $0.00-$36,481.72 $311,518.28$311,518.28

$6,628,977.75SERVICIOS GENERALES $313,613.53 $313,613.53-$75,040.80 $6,240,323.42$6,553,936.95

$545,401.44SERVICIOS BÁSICOS $9,116.86 $9,116.86$0.00 $536,284.58$545,401.44

$715,200.48SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $143,822.26 $143,822.26$0.00 $571,378.22$715,200.48

$4,468,318.88SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $90,409.88 $90,409.88-$125,522.52 $4,252,386.48$4,342,796.36

$37,269.96SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $40,050.53 $40,050.53$36,481.72 $33,701.15$73,751.68

$523,431.36SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,481.00 $3,481.00$0.00 $519,950.36$523,431.36

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$192,000.96Servicios de traslados y viáticos $0.00 $0.00$0.00 $192,000.96$192,000.96

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$147,354.67OTROS SERVICIOS GENERALES $26,733.00 $26,733.00$14,000.00 $134,621.67$161,354.67

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,000,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $259,334.29 $259,334.29$0.00 $5,740,665.71$6,000,000.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,000,000.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $259,334.29 $259,334.29$0.00 $5,740,665.71$6,000,000.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,686,804.26   Total del Gasto $1,786,857.16 $1,814,435.76$0.00 $38,899,947.10$40,686,804.26


